ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 мая 2018 г. № 55

Г.МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу постановлений

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 17 октября 2013 г. № 530
и от 14 мая 2015 г. № 139

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 17 октября

2013 г. № 530 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

развитие овощеводства защищенного грунта и порядка предоставления

субсидий на развитие логистических (оптово-распределительных) центров

для хранения, предпродажной подготовки и реализации овощей, фруктов и

картофеля» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 20,
ст. 1330);

постановление Правительства Республики Дагестан от 14 мая 2015 г.

№ 139 «О внесении изменений в постановления Правительства Республики

Дагестан от 17 октября 2013 г. № 530 и от 17 октября 2013 г. № 531»
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 28 апреля, № 05002000201).

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВЛ

[едатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов